made in europe
advanced quality
customized designs
Ihr Partner für Kühler und Systeme
� Kompakte Bauweise
� Äusserst Leistungsfähig
� Optional als U-Rohr
(ziehbares Rohrbündel)

1
1
Bestellschlüssel / Ordering code / Code de commande
SS - U - CM - 1014 - 2 - 6 - F - CN - B - W - Z
Baugröße / Unit size / Taille
Endkappen / End caps / Caches
- = Standard
B = Bronze / Bronze / Bronce
SB = Edelstahl (1.4401) /
Stainless steel (1.4401) /
Acier inox (1.4401)
Endplatten / End plates /
Collecteurs
- = Standard
W = Kupfer/Nickel / Copper/
nickel / Cuivre/nickel
SS = Edelstahl (1.4401) /
Stainless steel 1.4401) /
Acier inox (1.4401)
Sonderausführung /
Special version /
Version spéciale
- = Standard
Z = Zink-Anode /
Zinc-anode /
Anode de zinc
Umlenksegmentabstand in Zoll
siehe Tabelle „Technische Daten“
Baffle spacing in inches
see „Technical data“ table
Ecart des segments déflecteurs en pouces
voir tableau „Données techniques“
Rohrdurchmesser / Tube diameter / Diamètre de tube
9,52 mm = 6
6,35 mm = 4
Ausführung / Version
1-Weg / 1-pass / 1-voie = O
2-Wege / 2-pass / 2-voies = T
4-Wege / 4-pass / 4-voies = F
Anschlußtyp / Connection type /
Type de raccordement
NPT = -
SAE = S
SAE Flansch / SAE flange = F
BSPP = M
Technische Daten / Technical data / Données techniques
Kühlergröße